11/20 (月) ~11/27 (月) の行事

報道発表資料の配付日時 11月15日(水)15時00分

発 表 項 目 (行 事 名)	「令和5年度(2023年度) 北海道福祉のまちづくり展」の開催について
記者レクチャー	(実施日時) 発表者
のお知らせ	発表場所
概要	 ○令和5年度(2023年度) 北海道福祉のまちづくり展 道では、すべての道民が等しく自由に行動し、様々な分野に社会参加を していく機会を等しく持つことができるよう、その基盤となる「福祉のま ちづくり」を推進しており、「北海道福祉のまちづくり条例」の制定をは じめ、「北海道福祉のまちづくり賞」の表彰等、様々な取り組みを行って います。 今回、北海道福祉のまちづくり賞の受賞者等、福祉のまちづくりに関す る各種取組をパネル等で紹介する北海道福祉のまちづくり展を開催します。 1 開催期間 令和5年11月20日(月)~令和5年11月27日(月) 2 開催場所 上川合同庁舎1階 カムイミンタラホール
参考	
報道(取材) に当たって の お 願 い	「北海道福祉のまちづくり展」を通して、福祉のまちづくりを広く道民に 紹介することにより、福祉のまちづくりの取組が、一層、前進することが 期待されますので、積極的な取材、報道をお願いします。
他 の ク ラ ブ と の 関 係	同 時 配 付 (場所) 同 時 レ ク
· 	 上川総合振興局保健環境部社会福祉課長 影山 章

(連絡先) TEL 0166-46-5140